

Svendborg Autohus ApS

**Grønnemosevej 22
5700 Svendborg**

CVR-nr. 38 86 06 90

**Årsrapport for 2017/18
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. januar 2019

Saban Ozan Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 17. august - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svendborg Autohus ApS
Grønnemosevej 22
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 86 06 90

Regnskabsperiode: 17. august 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 17. august 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Saban Ozan Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle med motorkøretøjer, leasing af motorkøretøjer, virksomhedsrådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 8.635, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 41.365.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse 17. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		471.866
Personaleomkostninger	1	<u>-478.312</u>
Resultat før finansielle poster		-6.446
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.189</u>
Resultat før skat		-8.635
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-8.635</u></u>
		<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-8.635</u>
		<u><u>-8.635</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>871.400</u>
Varebeholdninger		<u>871.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>84.515</u>
Tilgodehavender		<u>84.515</u>
Likvide beholdninger		<u>137.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.093.284</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.168.284</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-8.635</u>
Egenkapital	3	<u>41.365</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.031.156
Anden gæld		<u>21.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.126.919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.126.919</u>
Passiver i alt		<u><u>1.168.284</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	467.456
Andre omkostninger til social sikring	7.856
Andre personaleomkostninger	<u>3.000</u>
	<u><u>478.312</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>2017/18</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.189</u>
	<u><u>2.189</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. august 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-8.635	-8.635
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-8.635	41.365

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.